REPRESENTANTE Juan Vianey Núñez Paulino 

CEDULA / PASAPORTE 031-0109661-2 

TELEFONOS 849-639-2580/829-986-2062 

EMAIL Rafaelpena72@hotmail.com  

Inversión total del Proyecto 

La planta de PLANTA DE AGREGADOS NUÑEZ PAULINO, ha estimado una 

inversión de Veinticuatro millones seiscientos setenta y tres mil ochocientos treinta 

y seis pesos con 50/100 (RD$ 24,673,836.50)  

mailto:Rafaelpena72@hotmail.com

Localización 

Esta Planta de producción de PLANTA DE AGREGADOS NUÑEZ PAULINO está 

establecida en el Distrito Municipal Villa La Mata del municipio La Mata, provincia 

Sánchez Ramírez, ocupando un área no mayor de 150,000 m².